
Zarządzenie nr 8/2024 

Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

  

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu 

Klubu Absolwenta Studiów Master of Business Administration 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

i nadania regulaminu 

 

 

Działając na podstawie § 4 ust. 2 pkt. 12 w zw. z § 20 Statutu Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu nadanego 

uchwałą nr 3/46/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. (Założyciela Uczelni) 

z dnia 10 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w „Statucie Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu” w zw. z § 50 ust. 3 pkt 2 regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

nadanego Zarządzeniem nr 37/2023 Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu z dnia 30 października 2023 

roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, zarządzam 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu tworzę Klub Absolwenta Studiów Master of Business Administration 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, podlegający Rektorowi. 

 

§ 2 

Nadaję regulamin Klub Absolwenta Studiów Master of Business Administration Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu, którego tekst stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wyznaczam: 

1) Martę Kalaczyńską – pełnomocnikiem Rektora – głównym koordynatorem ds. Klubu Absolwenta 

Studiów Master of Business Administration Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu oraz koordynatorem 

ds. Klubu Absolwenta Studiów Master of Business Administration Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu dla Filii w Szczecinie Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu; 

2) Izabelę Ordziniak – koordynatorem ds. Klubu Absolwenta Studiów Master of Business Administration 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu dla Wydziału Finansów i Bankowości Uniwersytetu 

WSB Merito w Poznaniu; 

3) Zuzannę Łukaszewską-Colik – koordynatorem ds. Klubu Absolwenta Studiów Master of Business 

Administration Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu dla Filii w Chorzowie Uniwersytetu 

WSB Merito w Poznaniu; 

4) Katarzynę Chojnacką – koordynatorem ds. Klubu Absolwenta Studiów Master of Business 

Administration Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu dla Filii w Warszawie Uniwersytetu 

WSB Merito w Poznaniu. 

 

§ 4 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 

 

 

dr hab. Ryszard Sowiński, prof. UWSB Merito 

 



Załącznik do Zarządzenie nr 8/2024 Rektora Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu Klubu Absolwenta Studiów Master of Business Administration 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu i nadania regulaminu 

 

 

Regulamin 

Klubu Absolwenta Studiów Master of Business Administration 

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu 

 

 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

Regulamin Klubu Absolwenta Studiów Master of Business Administration Uniwersytetu WSB Merito 

w Poznaniu, zwanego dalej również: Klubem Absolwenta MBA, określa warunki i zasady organizacji Klubu 

Absolwenta MBA działającego na Wydziale/w Filiach Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu, zwanego dalej 

również: Uczelnią. 

 

§ 2 

Cele i Misja 

1. Misją Klubu Absolwenta MBA jest integracja środowiska absolwentów Uczelni. 

2. Klub Absolwenta MBA realizuje swoją misję poprzez następujące cele: 

1) Tworzenie i pielęgnowanie więzi pomiędzy Uczelnią i jej absolwentami. 

2) Stworzenie sieci wymiany informacji, wzajemnego wsparcia i możliwości pomiędzy 

absolwentami aktywnymi zawodowo, dzięki utrwalaniu wzajemnych kontaktów biznesowych 

(networking). 

3) Pobudzanie i kształtowanie aktywności zawodowej i naukowej absolwentów Uczelni. 

4) Upowszechnianie oferty edukacyjnej Uczelni w zakresie dokształcania i podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych, m.in. poprzez studia podyplomowe i szkolenia. 

5) Organizację i promowanie przedsięwzięć skierowanych do absolwentów. 

6) Zapraszanie absolwentów na różnego rodzaju konferencje, szkolenia i spotkania. 

7) Udostępnianie członkom Klubu Absolwenta MBA specjalnych ofert oraz programów 

zniżkowych Uczelni, adresowanych do osób zrzeszonych w Klubie Absolwenta MBA. 

 

§ 3 

Warunki uczestnictwa 

1. Członkami Klubu Absolwenta MBA, zwanymi dalej również: Członkami, mogą być osoby, 

które ukończyły studia MBA na Wydziale/w Filiach Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu i uzyskały 

świadectwo potwierdzający ukończenie studiów. 

2. Uczestnictwo w Klubie Absolwenta MBA nabywa się poprzez wypełnienie i przesłanie elektronicznej 

deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA zamieszczonej na stronie internetowej Uczelni 

oraz potwierdzenie otrzymania deklaracji przez Uczelnię. Uczestnictwo powstaje z chwilą mailowego 

potwierdzenia przez Uczelnię na adres poczty elektronicznej wskazany przez Członka. 

3. W przypadku stwierdzenia, że dane osobowe podane w deklaracji są nieprawdziwe Biuro 

MBA zastrzega sobie prawo do usunięcia w każdym czasie z grona członków Klubu Absolwentów 

MBA osoby, która przesłała formularz z danymi niezgodnymi z prawdą. 

4. Członkowie mają prawo do rezygnacji z uczestnictwa w Klubie Absolwenta MBA w każdym czasie 

po uprzednim powiadomieniu o tym Biura MBA pocztą elektroniczną lub osobiście. 

5. Złożenie deklaracji jest równoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego Regulaminu. 

6. Uczelnia zastrzega sobie prawo do wykluczenia członka z Klubu Absolwenta MBA w przypadku 

naruszania przez niego postanowień Regulaminu lub podejmowania działań mających na celu 

naruszenie dobrego imienia Uczelni lub pozostałych członków Klubu Absolwenta MBA. 

 

 



§ 4 

Organizacja 

1. Klub Absolwenta MBA działa przy Biurze MBA Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. 

2. Członkostwo w Klubie Absolwenta MBA jest dobrowolne. 

3. Działania Klubu Absolwenta MBA są kształtowane przez pracowników Biura MBA. 

4. Biuro MBA tworzy i prowadzi bazę danych uczestników Klubu Absolwenta MBA, stronę internetową, 

odpowiada za organizację działalności Klubu Absolwenta MBA i zapewnia przepływ informacji. 

W realizacji tych zadań Biuro MBA współdziała z innymi jednostkami Uczelni. 

5. Klub Absolwenta MBA funkcjonuje na zasadach właściwych dla społeczności akademickiej, 

jest otwarty na wszelkie inicjatywy członków Klubu Absolwenta MBA oraz zapewnia swobodę 

przepływu informacji, różnorodność podejmowanych przedsięwzięć i spontaniczność działania. 

 

§ 5 

Dane osobowe 

1. Administratorem danych osobowych członków Klubu Absolwenta MBA jest Uniwersytet WSB Merito 

w Poznaniu, ul. Powstańców Wielkopolski 5, 61-895 Poznań. 

2. W sprawie danych osobowych członkowie mogą skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, 

za pomocą poczty elektronicznej: iod@poznan.merito.pl  

3. Dane osobowe będą przetwarzane: 

1) w zakresie niezbędnym do zapisu i uczestnictwa w Klubie Absolwenta MBA, podstawą 

prawną jest art. 6 ust. 1 lit. a oraz f RODO czyli akceptacja regulaminu oraz uzasadniony cel 

administratora 

2) w zakresie działań marketingowych, podstawą prawną jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, 

czyli dobrowolna zgoda członka Klubu Absolwenta MBA 

3) w zakresie spełnienia wymagań prawnych ciążących na administratorze, podstawą prawną 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

4) w zakresie niezbędnym do realizacji prawnie uzasadnionych interesów administratora danych, 

którymi są w szczególności ochrona przed roszczeniami, podstawą prawną przetwarzania 

danych jest art. 6 ust. 1 lit. f RODO. 

4. Podanie danych jest dobrowolne. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres uczestniczenia 

w Klubie Absolwenta MBA oraz później przez okres ewentualnego przedawnienia roszczeń. 

5. Na podstawie przepisów RODO członkowie Klubu Absolwenta MBA mają prawo do: żądania dostępu 

do swoich danych osobowych, żądania sprostowania swoich danych osobowych, żądania usunięcia 

swoich danych osobowych, żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, żądania przenoszenia danych osobowych, 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych 

dokonywane przez nas przed jej cofnięciem. Jeśli członek Klubu Absolwenta MBA uzna, 

że przetwarzanie danych osobowych jest niezgodne z przepisami, może wnieść skargę do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

6. Dane osobowe mogą zostać przekazane do innych firm na nasze zlecenie. Dzieje się tak najczęściej 

w przypadku współpracy z konkretnym usługodawcą (np. dostawcą usług przechowywania danych, 

dostawcą usług informatycznych). Dostawcy Administratora mają siedzibę głównie w Polsce 

i w innych krajach Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Niektórzy spośród dostawców mają 

siedzibę poza terytorium EOG. W związku z przekazaniem danych Użytkownika poza terytorium EOG, 

w tym do USA, Administrator zadbał, aby dostawcy dawali gwarancję wysokiego stopnia ochrony 

danych osobowych. 

7. Dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 

 

§ 6 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejszy Regulamin jest ogłaszany poprzez umieszczenie na stronie internetowej Uczelni 

pod adresem: https://studiamba.merito.pl/ 

mailto:iod@poznan.merito.pl
https://studiamba.merito.pl/


2. Biuro MBA zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego regulaminu. Zmiany wchodzą w życie 

w terminie 7 dni od dnia ich ogłoszenia. 

3. Zmiany będą udostępniane członkom Klubu Absolwenta MBA na stronie internetowej Uczelni. 

4. Członek Klubu Absolwenta MBA zobowiązuje się do bieżącego kontrolowania ewentualnych 

zmian Regulaminu na stronie internetowej i zapoznawania się z nimi. 


		2024-04-26T16:55:29+0200
	Ryszard Sowiński




